tohoto článku a velikosti 625 m2 k parkování výkopové techniky a dočasnému uložení 

stavebního materiálu. Pronajatá plocha je vyznačena v situačním plánku, který tvoří přílohu této 

smlouvy. 

2) Změna ustanovení čl. IV. odst. 1. 

Roční cena nájmu je stanovena dohodou a její výše za pronájem pozemku činí 52.500,- Kč 

(slovy: padesát dva tisíc pět set korun českých), cena je uvedena bez DPH. 

II.  Společná a závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání nájemní smlouvy zůstávají v platnosti a nemění se. 

2. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti vyplývající z dodatku č. 1 mají účinnost